
Suvestinė redakcija nuo 2014-12-05 iki 2014-12-30 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2014-09-25, i. k. 2014-12819 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS PAGAL FINANSAVIMO PRIEMONĘ 

„VISUOMENINĖS IR GYVENAMOSIOS (ĮVAIRIŲ SOCIALINIŲ GRUPIŲ ASMENIMS) 

PASKIRTIES PASTATŲ ATNAUJINIMAS (MODERNIZAVIMAS), SUMAŽINANT 

ENERGIJOS SUVARTOJIMO SĄNAUDAS“ 

 

2014 m. rugsėjo 25 d. Nr. D1-774 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos klimato kaitos valdymo finansinių instrumentų 

įstatymo 10 straipsnio 4 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. lapkričio 4 d. 

nutarimo Nr. 1443 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos klimato kaitos 

valdymo finansinių instrumentų įstatymą“ 1.2 papunkčiu, Klimato kaitos specialiosios programos 

lėšų naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. 

balandžio 6 d. įsakymu Nr. D1-275 „Dėl Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 75 punktu ir Klimato kaitos specialiosios programos projektų atrankos 

komiteto 2014 m. rugsėjo 11 d. posėdžio protokolu Nr. D4-119: 

1 .  S k i r i u  finansavimą projektams pagal Klimato kaitos specialiosios programos lėšų 

naudojimo 2013 m. sąmatą detalizuojančio plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2013 m. gegužės 2 d. įsakymu Nr. D1-310 „Dėl Klimato kaitos specialiosios programos 

lėšų naudojimo 2013 m. sąmatą detalizuojančio plano patvirtinimo“, I dalies 1.1.1 punkto priemonę 

„Visuomeninės ir gyvenamosios (įvairių socialinių grupių asmenims) paskirties pastatų 

atnaujinimas (modernizavimas), sumažinant energijos suvartojimo sąnaudas“: 

 

Eil. 
Nr. 

Paraiškos 
registracijos 

Nr. 

Pareiškėjas Projekto pavadinimas 

Maksimali  

skiriama 
subsidijos 

suma, Lt 

Finansavimo skyrimo 
sąlygos 

Finansavi
-mo 

šaltinis 

1.  KKS-P-82 

(2013/1.1.1.

/1) 

Vilniaus r. 

Bezdonių 

Julijaus 

Slovackio 

vidurinė 

mokykla 

Vilniaus r. Bezdonių 

Julijaus Slovackio 

vidurinės mokyklos 

pastato renovavimas 

808 280 - ATL 

aukcionas 

2.  KKS-P-

9(2013/1.1.

1./1) 

Vilniaus 

lopšelis-

darželis 

„Gintarėlis“ 

Vilniaus lopšelio-

darželio „Gintarėlis“ 

pastato atnaujinimas 

(modernizavimas), 

sumažinant energijos 
suvartojimo sąnaudas 

811 291  LAAIF 

2014 m. 

kitų lėšų 

sąmata 

 

3.  KKS-P-105 

(2013/1.1.1.

/1) 

Vilniaus r. 

Mostiškių 

vaikų 

darželis 

Vilniaus r. Mostiškių 

vaikų darželio 

pastato renovavimas 

490 002 - ATL 

aukcionas  



4.  KKS-P-114 

(2013/1.1.1.

/1) 

Vilniaus r. 

Medininkų 

mokykla-

darželis 

Vilniaus r. 

Medininkų 

mokyklos-darželio 

pastato renovavimas 

442 947 - ATL 

aukcionas 

5.  KKS-P-115 

(2013/1.1.1.

/1) 

Vilniaus r. 

Rudausių 

mokykla-

darželis 

Vilniaus r. Rudausių 

mokyklos-darželio 

pastato renovavimas 

327 668 - ATL 

aukcionas  

6.  KKS-P-113 

(2013/1.1.1.

/1) 

Vilniaus r. 

Rukainių 

vidurinė 

mokykla 

Vilniaus r. Rukainių 

vidurinės mokyklos 

pastato renovavimas 

1 037 696  LAAIF 

2014 m. 

kitų lėšų 

sąmata 

7.  KKS-P-99 
(2013/1.1.1.

/1) 

Vilniaus r. 
Rukainių 

vaikų 

darželis 

Vilniaus r. Rukainių 
vaikų darželio 

pastato renovavimas  

434 632 - ATL 
aukcionas  

8.  KKS-P-

104(2013/1.

1.1./1) 

Ukmergės r. 

savivaldybės 

administraci

ja 

Ukmergės r. 

Pabaisko pagrindinės 

mokyklos pradinio 

ugdymo skyriaus 

pastato 

modernizavimas 

267 327  LAAIF 

2014 m. 

kitų lėšų 

sąmata 

9.  KKS-P-

11(2013/1.1

.1./1) 

Vilniaus 

centro 

vidurinė 

mokykla 

Vilniaus centro 

vidurinės mokyklos 

pastato atnaujinimas 

(modernizavimas), 
sumažinant energijos 

suvartojimo sąnaudas 

2 191 970 

10.  KKS-P-

23(2013/1.1

.1./1) 

Vilniaus 

specialusis 

lopšelis-

darželis 

„Žolynėlis“ 

Vilniaus specialiojo 

lopšelio-darželio 

„Žolynėlis“ pastato 

atnaujinimas 

(modernizavimas), 

sumažinant energijos 

suvartojimo sąnaudas 

1 023 500 

11.  KKS-P-

1(2013/1.1.

1./1) 

Vilniaus 

Fabijoniškių 

vidurinė 

mokykla 

Vilniaus Fabijoniškių 

vidurinės mokyklos   

pastato atnaujinimas 

(modernizavimas), 

sumažinant energijos 
suvartojimo sąnaudas 

3 749 544 

12.  KKS-P-63 

(2013/1.1.1.

/1) 

Vilniaus r. 

savivaldybės 

administraci

ja 

Vilniaus r. Juodšilių 

Šv. Uršulės 

Leduchovskos 

vidurinės mokyklos 

pastato renovavimas 

505 288 - ATL 

aukcionas  

13.  KKS-P-

14(2013/1.1

.1./1) 

Vilniaus 

Šeškinės 

vidurinė 

mokykla 

Vilniaus Šeškinės 

vidurinės mokyklos 

pastato  atnaujinimas 

(modernizavimas), 

sumažinant energijos 

suvartojimo sąnaudas 

2 477 741  LAAIF 

2014 m. 

kitų lėšų 

sąmata 

14.  KKS-P-12 

(2013/1.1.1.
/1) 

Vilniaus 

Šolomo 
Aleichemo 

gimnazija 

Vilniaus Šolomo 

Aleichemo 
gimnazijos Vilniuje, 

J. I. Kraševskio g. 5 

1 868 100 - ATL 

aukcionas 



pastato atnaujinimas 

(modernizavimas), 

sumažinant energijos 

suvartojimo sąnaudas   

432 114  

LAAIF 

2014 m. 

kitų lėšų 

sąmata 

15.  KKS-P-

10(2013/1.1

.1./1) 

Vilniaus 

Trakų Vokės 

vidurinė 

mokykla 

Vilniaus Trakų 

Vokės vidurinės 

mokyklos  pastato 

atnaujinimas 
(modernizavimas),  

sumažinant energijos 

suvartojimo sąnaudas   

1 751 420  Sutartis 

su 

Cleantec 

 

16.  KKS-P-

46(2013/1.1

.1./1) 

Vilniaus 

„Žaros“ 

vidurinė 

mokykla 

Vilniaus „Žaros“ 

vidurinės mokyklos  

pastato atnaujinimas 

(modernizavimas),  

sumažinant energijos 

suvartojimo sąnaudas    

2 645 918 

17.  KKS-P-

78(2013/1.1

.1./1) 

Biržų r. 

Nemunėlio 

Radviliškio 

pagrindinė 
mokykla 

Nemunėlio 

Radviliškio 

pagrindinės 

mokyklos pastatų 
atnaujinimas 

(modernizavimas) 

1 381 209 

18.  KKS-P-112 

(2013/1.1.1.

/1) 

Vilniaus r. 

Šumsko 

pagrindinė 

mokykla 

Vilniaus r. Šumsko 

pagrindinės 

mokyklos pastato 

renovavimas 

480 128 

19.  KKS-P-78 

(2013/1.1.1.

/1) 

Biržų r. 

Nemunėlio 

Radviliškio 

pagrindinė 

mokykla 

Nemunėlio 

Radviliškio 

pagrindinės 

mokyklos pastatų 

atnaujinimas 

(modernizavimas) 

1 381 209 - ATL 

aukcionas 

20.  KKS-P-

135(2013/1.
1.1./1) 

Alytaus r. 

meno ir 
sporto 

mokykla 

Alytaus r. meno ir 

sporto mokyklos 
pastato 

modernizavimas 

584 375 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 
privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

 

21.  KKS-P-

157(2013/1.

1.1./1) 

Kalvarijos 

sav. Jungėnų 

pagrindinė 

mokykla 

Kalvarijos sav. 

Jungėnų pagrindinės 

mokyklos pastato 

modernizavimas 

1 918 057 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

22.  KKS-P-

146(2013/1.

1.1/1) 

Biržų 

mokykla-

darželis 

„Vyturėlis“ 

Biržų mokyklos-

darželio „Vyturėlis“ 

pastato 

modernizavimas 

540 136 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 
dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

23.  KKS-P-

102(2013/1.

1.1./1) 

Ukmergės r. 

Pabaisko 

pagrindinė 

mokykla 

Ukmergės r. 

Pabaisko pagrindinės 

mokyklos pastato 

modernizavimas 

1 283 986 Pareiškėjas iki finansavimo 

sutarties sudarymo privalo 

pateikti:   

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 



24. KKS-P-146 

(2013/1.1.1/

1) 

KKS-P-146 

(2013/1.1.1/

1) 

Biržų 

mokykla-

darželis 

„Vyturėlis“ 

Biržų 

mokykla-

darželis 

„Vyturėlis“ 

Biržų mokyklos-

darželio „Vyturėlis“ 

pastato 

modernizavimas 

Biržų mokyklos-

darželio „Vyturėlis“ 

pastato 

modernizavimas 

540 136 

540 136 

Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

ATL 

aukcionas  

25.  KKS-P-102 

(2013/1.1.1.

/1) 

Ukmergės r. 

Pabaisko 

pagrindinė 
mokykla 

Ukmergės r. 

Pabaisko pagrindinės 

mokyklos pastato 
modernizavimas 

1 283 986 Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  
1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

Sutartis 

su 

Cleantec 

26.  KKS-P-

161(2013/1.

1.1./1) 

Kalvarijos 

suaugusiųjų 

vidurinė 

mokykla 

Kalvarijos 

suaugusiųjų vidurinės 

mokyklos pastato 

modernizavimas 

532 030 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

 

27.  KKS-P-

73(2013/1.1

.1./1) 

Viešoji 

įstaiga 

Kauno 

mechanikos 
mokykla 

VšĮ Kauno 

mechanikos 

mokyklos pastato 

mokomojo korpuso 
atnaujinimas, 

sumažinant energijos 

suvartojimo sąnaudas 

414 880 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 
dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

 

28.  KKS-P-

43(2013/1.1

.1./1) 

Kėdainių 

socialinės 

globos 

namai 

Kėdainių socialinės 

globos namų pastato  

modernizavimas 

369 756 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

29.  KKS-P-

(2013/1.1.1.

/1) 

Kelmės 

krašto 

muziejus 

Kelmės krašto 

muziejaus energijos 

suvartojimo 

sumažinimo 

priemonių 
įgyvendinimas  

425 668 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 
2) statinio techninį projektą.  

 

30.  KKS-P-

93(2013/1.1

.1./1) 

Klaipėdos r. 

Ketvergių 

pagrindinė 

mokykla 

Klaipėdos r. 

Ketvergių 

pagrindinės 

mokyklos 

modernizavimas 

761 591 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

31.  KKS-P-106 

(2013/1.1.1.

/1) 

Vilniaus r. 

Kyviškių 

pagrindinė 

mokykla  

Vilniaus r. Kyviškių 

pagrindinės 

mokyklos pastato 

renovavimas 

902 176 Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

turės pateikti:   

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 
2) statinio techninį projektą. 

32.  KKS-P-

117(2013/1.

1.1./1) 

Viešoji 

įstaiga 

Klaipėdos 

jūrininkų 

ligoninė 

Viešosios įstaigos 

Klaipėdos jūrininkų 

ligoninės pastato, 

esančio Liepojos g. 

45, atnaujinimas 

(modernizavimas) 

2 166 300 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

33.  KKS-P-

94(2013/1.1

.1./1) 

Klaipėdos r. 

savivaldybės 

administraci

ja 

Klaipėdos r. 

savivaldybės pastato 

Žadeikių k., Liepos 

g. modernizavimas 

536 446 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 



dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

34.  KKS-P-

(2013/1.1.1.

/1) 

Kėdainių r. 

Krakių 

Mikalojaus 
Katkaus 

gimnazija 

Kėdainių r. Krakių 

Mikalojaus Katkaus 

gimnazijos 
Meinoriškių pradinio 

ugdymo skyriaus 

pastato atnaujinimas 

(modernizavimas), 

sumažinant energijos 

suvartojimo sąnaudas 

196 297 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  
1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

35.  KKS-P-

91(2013/1.1

.1./1) 

Kretingalės 

kultūros 

centras 

Girkalių kultūros 

namų 

modernizavimas 

728 746 Pareiškėjas iki finansavimo 

sutarties sudarymo privalo 

pateikti:   

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

36.  KKS-P-7 

(2013/1.1.1.
/1) 

Kėdainių r. 

Krakių 
Mikalojaus 

Katkaus 

gimnazija 

Kėdainių r. Krakių 

Mikalojaus Katkaus 
gimnazijos 

Meinoriškių pradinio 

ugdymo skyriaus 

pastato atnaujinimas 

(modernizavimas), 

sumažinant energijos 

suvartojimo sąnaudas 

196 297 Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 
privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

ATL 

aukcionas  

37.  KKS-P-

155(2013/1.

1.1./1) 

Lazdijų r. 

Stebulių 

mokykla 

Lazdijų r. Stebulių 

mokyklos pastato 

modernizavimas 

528 914 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 
2) statinio techninį projektą. 

 

38.  KKS-P-

166(2013/1.

1.1./1) 

Mažeikių 

lopšelis-

darželis 

„Delfinas“ 

Mažeikių lopšelio-

darželio „Delfinas“ 

renovacija 

1 085 780 Pareiškėjas iki finansavimo 

sutarties sudarymo privalo 

pateikti:   

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą; 

3) detalizuotą darbų sąmatą,  

kurioje būtų nurodytos 

evakuacinių laiptų, 

apsauginių turėklų, stogo 

kopėtėlių ir šilumos punkto 
įrengimo išlaidos. Šios 

išlaidos finansavimo 

sutartyje  turi būti priskirtos 

prie netinkamų finansuoti 

projekto išlaidų ir 

atitinkamai patikslintas 

tinkamų  finansuoti išlaidų 

dydis. 

39.  KKS-P-4 

(2013/1.1.1.

/1) 

Vilniaus 

lopšelis-

darželis 

„Ramunėlė“ 

Vilniaus lopšelio-

darželio „Ramunėlė“ 

pastato atnaujinimas 

(modernizavimas), 

sumažinant energijos 
suvartojimo sąnaudas 

805  262 Pareiškėjas iki finansavimo 

sutarties sudarymo privalo 

pateikti trūkstamų viešųjų 

pirkimų dokumentų kopijas 

(perdangos šiltinimui). 
 

40.  KKS-P-166 

(2013/1.1.1.

/1) 

Mažeikių 

lopšelis-

darželis 

„Delfinas“ 

Mažeikių lopšelio-

darželio „Delfinas“ 

renovacija 

1 085 780 Pareiškėjas iki finansavimo 

sutarties sudarymo privalo 

pateikti detalizuotą darbų 

sąmatą,  kurioje būtų 

Sutartis 

su 

Cleantec 



     nurodytos evakuacinių 

laiptų, apsauginių turėklų, 

stogo kopėtėlių ir šilumos 

punkto įrengimo išlaidos. 

Šios išlaidos finansavimo 

sutartyje  turi būti priskirtos 

prie netinkamų finansuoti 

projekto išlaidų ir 

atitinkamai patikslintas 

tinkamų  finansuoti išlaidų 
dydis. 

Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nustatytu laiku 

privalo pateikti:   

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

41. KKS-P- 

(2013/1.1.1.

/1) 

Kelmės r. 

Užvenčio 

vaikų 

lopšelis-

darželis 

Kelmės r. Užvenčio 

vaikų lopšelio-

darželio energijos 

suvartojimo 

sumažinimo 
priemonių 

įgyvendinimas 

307 160 Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:   

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 
2) statinio techninį projektą. 

Pareiškėjas iki finansavimo 

sutarties sudarymo privalo 

pateikti  nuosavų lėšų šaltinį 

pagrindžiančius 

dokumentus.  

 

42.  KKS-P-

72(2013/1.1

.1./1) 

Šilutės r. 

Vainuto 

gimnazija 

Vainuto gimnazijos 

pastato atnaujinimas 

sumažinant energijos 

suvartojimo sąnaudas 

2 890 413 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:   

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą; 

Pareiškėjas iki finansavimo 
sutarties sudarymo privalo 

pateikti: 

1)  nuosavų lėšų šaltinį 

pagrindžiančius 

dokumentus; 

2) detalizuotą darbų sąmatą,  

kurioje būtų nurodytos 

vėdinimo sistemos 

priemonių be šilumogrąžos 

išlaidos. Šios išlaidos 

finansavimo sutartyje  turi 
būti priskirtos prie 

netinkamų finansuoti 

projekto išlaidų ir 

atitinkamai patikslintas 

tinkamų  finansuoti išlaidų 

dydis; 

3) detalizuotą darbų sąmatą, 

kurioje būtų išskirti projekte 

numatyti vykdyti darbai. 

Sutartis 

su 

Cleantec 

ir sutartis 

su EEX 
2 019 484 

Sutartis  su 

Cleantec  

 

870 929 

Sutartis su 

EEX 



43.. KKS-P-

134(2013/1.

1.1./1) 

Veisiejų 

socialinės 

globos 

namai 

Veisiejų socialinės 

globos namų pastato 

modernizavimas 

- 

2 833 656 Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:   

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

Pareiškėjas iki finansavimo 

sutarties sudarymo privalo 

pateikti  nuosavų lėšų šaltinį 

pagrindžiančius 
dokumentus.  

Sutartis 

su EEX 

44. KKS-P-72 

(2013/1.1.1.

/1) 

Šilutės r. 

Vainuto 

gimnazija 

Vainuto gimnazijos 

pastato atnaujinimas 

sumažinant energijos 

suvartojimo sąnaudas 

2 890 413 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:   

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą; 

Pareiškėjas iki finansavimo 

sutarties sudarymo privalo 

pateikti: 

1)  nuosavų lėšų šaltinį 

pagrindžiančius 

dokumentus; 
2) detalizuotą darbų sąmatą,  

kurioje būtų nurodytos 

vėdinimo sistemos 

priemonių be šilumogrąžos 

išlaidos. Šios išlaidos 

finansavimo sutartyje  turi 

būti priskirtos prie 

netinkamų finansuoti 

projekto išlaidų ir 

atitinkamai patikslintas 

tinkamų  finansuoti išlaidų 
dydis; 

3) detalizuotą darbų sąmatą, 

kurioje būtų išskirti projekte 

numatyti vykdyti darbai. 

Sutartis 

su 

Cleantec 

45.  KKS-P-84 

(2013/1.1.1.

/1) 

Vilniaus r. 

Mostiškių 

pagrindinė 

mokykla 

Vilniaus r. Mostiškių 

pagrindinės 

mokyklos pastato 

renovavimas 

901 208 -  

46.  KKS-P-119 

(2013/1.1.1.

/1) 

Viešoji 

įstaiga 

Respublikin

ė Kauno 

ligoninė  

Viešosios įstaigos 

Respublikinės Kauno 

ligoninės pastatų 

atnaujinimas 

3 950 000 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:   

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 
Pareiškėjas iki finansavimo 

sutarties sudarymo privalo 

pateikti: 

1) nuosavų lėšų šaltinį 

pagrindžiančius 

dokumentus; 

2) detalizuotą darbų sąmatą,  

kurioje būtų nurodytos 

atskirai pastato priėjimų ir 

apėjimo takų šaligatvio 

plytelių dangų, nuolydžių ir 
kt. išlaidos; priešgaisrinių 

kopėčių išlaidos; naujos 

žaibosaugos įrengimo 

išlaidos; vidaus ir išorės 

Sutartis 

su EEX ir 

ATL 

aukcionas 523 970 

Sutartis su 

EEX 

 

3 426 030 

ATL 

aukcionas 



grotelių išlaidos. Šios 

išlaidos finansavimo 

sutartyje  turi būti priskirtos 

prie netinkamų finansuoti 

projekto išlaidų ir 

atitinkamai patikslintas 

tinkamų  finansuoti išlaidų 

dydis. 

 
Lentelės pakeitimai: 

Nr. D1-979, 2014-12-03, paskelbta TAR 2014-12-04, i. k. 2014-18995 

 

2. N u s t a t a u ,  kad pareiškėjams, pateikusiems mokėjimo prašymus 2014 kalendoriniais 

metais, lėšos išmokamos iš LAAIF 2014 m. kitų lėšų sąmatos ir atitinkamai tikslinamas šiuo 

įsakymu nurodytas finansavimo šaltinis. 

 

 

 

Aplinkos ministras     Kęstutis Trečiokas 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-979, 2014-12-03, paskelbta TAR 2014-12-04, i. k. 2014-18995 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. rugsėjo 25 d. įsakymo Nr. D1-774 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams pagal finansavimo priemonę „Visuomeninės ir gyvenamosios (įvairių socialinių grupių asmenims) paskirties 

pastatų atnaujinimas (modernizavimas), sumažinant energijos suvartojimo sąnaudas“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=08ffde307bb911e4bb60d9a84e36596f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=08ffde307bb911e4bb60d9a84e36596f

